[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    06.08.2014
	№
	569-р

	г.  Новоалтайск

          В соответствии с постановлением администрации Первомайского района от 05.08.2014 № 1727  «О создании муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Боровихинская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района.
      1. Назначить членов Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Боровихинская средняя общеобразовательная школа» в составе:

      Председатель Наблюдательного совета – Голубцов В.И., глава Боровихинского сельсовета;
     секретарь Наблюдательного совета – Канонина Е.М., директор МУП «Коммунальщик».

     Члены Наблюдательного совета:
Белов С.В. – депутат Первомайского районного Собрания депутатов;
Спыну С.С. – главный специалист Боровихинского сельсовета;

Дерюшкина Т.В. – директор МБОУ «Боровихинская СОШ»;

Саламатова А.В. – заведующая библиотекой МБОУ «Боровихинская СОШ»;

Потехина Н.В. – учитель химии МБОУ «Боровихинская СОШ»;

Гаврилов В.В.- заместитель главы администрации района по социальным вопросам;
Киселев В.С. - председатель комитета администрации Первомайского района по образованию.

       2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы  администрации района по социальным вопросам Гаврилова В.В.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]

Ю.Г. Туюнчекова

2 29 19